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Agapäeotsa selts 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 

Agapäeotsa seltsi 2015. a.

Tegevusaruanne

 

2015. aastal oli liikmete arv endiselt 44, kuna ´uinunud´ liikmete välja-arvamine viibis seoses haldussuutlikkuse hädavajalikkusega mujal. 

 

Selts oli terve aasta vältel liige nii Hiiumaa Koostöökogus kui Hiiumaa Kodukandis ja kavatseb seda jääda ka pikemas perspektiivis. 

 

Selts oli terve aasta vältel Leisu koolimaja üürnik. Koolimajas tegutses pidevalt lisaks Agapäeotsa seltsile ja selle lastehoiule veel valla 

raamatukogu, luteri kiriku kasutatud riiete pood ja eakate seltsing Agapäe Agarad. Hoones peeti sünnipäevi ja muid tähtpäevi. Teavet käisid 

jagamas, päästeteenistus, kindlustus, perearst jt. 

 

2015. aasta oli Agapäeotsa seltsile erakordselt raske aasta. Kätte hakkasid jõudma tagajärjed, mille eest oli aastaid hoiatatud, kui vald jätkab 

kehtiva lastehoiu rahastamise lepingu eiramist. See päädis juhatuse kriisiga, kuna inimesi, kes võtaksid endale reaalse kohustuse maksta tagasi 

ligi kuuskümmend tuhat eurot võõrasse kinnisvarasse pandud laenuraha, ei leidu. Seda enam, et üürilepingus on sätestatud, et valla 

kinnisvarasse investeeritud vahendid peale üürilepingu lõppemist kompenseerimisele ei kuulu. Kaaluti ka pankrotti ja likvideerimist, kuid 

arvestades kohustusi, mis kõik pöörataks täitmisele koheselt, kui üks neist stsenaariumitest käivituks, otsustati jätkata viimsete jõupingutustega. 

 

Suvel ja sügisel 2014. peetud intensiivsed läbirääkimised valla määruse kooskõlla viimiseks 2009. aastast kehtiva tähtajatu lastehoiu rahastmise 

lepinguga, mille alusel taotleti ja saadi PRIA-st suured kinnisvarainvesteeringu toetused, ei andnud tulemusi. Suvel 2014. jäi uue lepingu eelnõu 

valla poolt allkirjastamata, mida ta on tänini. Valla poolt aeti kiusu selleni välja, et alternatiiveelnõude arutlus sügisel 2014 korraldati ajal, mil 

autor ei saanud kohale tulla ning alternatiiveenõude volikogusse jõudminegi blokeeriti. 

 

Jaanuarist 2015. juulini jätkus Leisu koolimajas lastehoius senine täisajaline töö päevahoiuteenuse pakkumisega. Püsikulusid lepinguliselt 

rahastada lubanud partner, Emmaste vald, maksis 2015. aasta esimese poole vältel igakuiselt lastehoiu toetust ca kolmandiku võrra vähem kui 

lepingus ette nähtud. Seoses sellega ei olnud võimalik enam pidada lastehoiu juhatajat. Need kohustused jäid juhatuse liikmete peale, mida 

igaüks täitis vastavalt oma võimetele. Ühtlasi oli ette näha, et sügisest 2015. väheneb lasteaias Naksitrallid laste arv niivõrd, et Leisu lastehoiu 

rahastus valla poolt ei hakka 2015. sügisest olema mitte ainult lepingus ettenähtust väiksem, vaid lõpeb koguni täielikult. Veel kord: rahastamise 

lepingus ei ole midagi kirjas Leisu lastehoiu sõltuvuse kohta lasteaiast Naksitrallid; selle sõltuvuse on vald ühepoolselt kehtestanud. Olles teinud 

vajalikud arvutused ja tulles vastu töötajate soovidele, saatis juhatus 20. mail 2015 välja koondamisteated, lootes säästa vähemalt ühe kuupalga 

puhkusekuult ning võtta töötajad tagasi nii pea, kui tekib mingi rahastatav tellimus. Juhatus pidi maksuametile makse juurde maksma 

suurusjärgus sada eurot. Siinkohal tuleb tunnustada seltsi liiget Liia Rulli, kes võttis osas summast enda kanda, olgugi, et tal puudus selleks 

juriidiline kohustus. Muus osas tuli edaspidi loota vabatahtlikutööle. Lapsevanematele saatis vallavanem samas ähvarduskirja rahastuse 

lõpetamise kohta. Vastusena valla ametlikule küsimusele saatis juhatus 31. augustil teate, et lastehoid jätkab tegevust, kuid maht sõltub volikogu 

tellimuse mahust. Sellele vastas vallavalitsus koosseisus Toomas Holsmer, Raivo Mölder, Harri Hiis, Heidi Siirus ja Tiit Paulus oma koosoleku 

protokolliga, milles teatati avalikkusele, et Leisu lastehoid olevat kinni. Sellest lähtuvalt tuli seltsile maavalitsusest kiri ettepanekuga lastehoiu 

sulgemine korralikult vormistada. Ühtlasi loobus avaldust andmast üks lapsevanem, kelle väikelaps soovis täisajaga kohta Leisus. Teise 

lapsevanema, kes soovis sügisest 2015. täisajaga kohta, eskortis vallavanem vallamajast välja, lubamata tal läheneda sotsiaalnõunikule 

avaldust andma, justkui ta oleks Emmaste vallas kontvõõras. Kolmas täisajaga koha soovija loobus isiklikel, tööga seotus põhjustel. Ülejäänud 

neli pidevalt lastehoidu külastavat last soovisid niikuinii hoidu osalise ajaga. Olgugi, et kehtivas lastehoiu rahastamise lepingus Emmaste valla ja 

Agapäeotsa seltsi vahel ei ole sõnagi osalise ajaga teenusel viibivate laste kohta mainitud, on vallavalitsus neid lapsi aastaid alavääristanud ja 

tegi seda ka sügisel 2015. 

 

Peale kirjeldatud ettevalmistusi, toodi novembris 2015. vallavolikogusse eelnõu võtta Agapäeotse seltsile ette nähtud lastehoiu rahastamise 

summa suurusjärgus neli tuhat eurot eelarvest välja ja suunata see vallavalitsusele valitsuskuludeks (kuuldu järgi revisjonikomisjoni esimehe 

poolt tehtud vallamaja remonti), kuna seda raha ´polevat vaja´ valla parimate maksumaksjate piirkonda teenusteks maksta. Volikogu enamus 

võttis selle Agapäeotsa esindajat volikogus ära kuulamata vastu sama ükskõiksusega kui valitsus oli üldsusele lastehoiu jätkamise osas 

valetanud. 

 

Niisiis, ressurssi hoidja(te) sügisest uuesti tööle võtmiseks ei tekkinud ja ka juhatusel polnud. Ülejäänud aruandeaasta vältel tegutses lastehoid 

seega vaid kaks korda nädalas litsenseeritud vabatahtliku Karina Kääri juhtimisel. Valla sotsiaalnõunik tegi ettepaneku seoses valla 

rahaülejääkidega taotleda erakordsele vabatahtlikule vähemalt jõulupreemiat. Seda juhatus detsembris tegi. Volikogu sotsiaalkomisjon selle 

preemia talle ka määras. Järelepärimisele volikogus, kuhu see jäänud on, vastati, et vallavalitsus ei pidanud vajalikuks seda talle välja maksta. 

 

2015. aastal kasutas lastehoiu teenust üheksateist erinevat last. 

 

Kuna lastehoiu sulgemiseks polnud seltsil – erinevalt vallavalitsusest - kavatsustki, sai olukord maavalitsusele selgitatud, ning oktoobris 2015. 

käis lastehoius maavalitsuse järelevalve, kes pikendas lastehoiuteenuse pakkumise litsentsi. Koolimajas käisid ka valla inventuuri tegijad, kes 

kontrollisid koolimajas olevat valla vara ja tervisekaitseameti esindaja, kes tutvustas uusi nõudmisi ja jäi olukorraga rahule. Litsentsi pikendamise 

osas tehti ka ettekirjutus taotleda päästeametilt ekspertiisi, mida aasta lõpus juhatus ka tegi.
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2015. aastaks oli Agapäeotsa selts taotlenud Emmaste vallalt toetust riiulite soetamiseks Leisu rahvaraamatukogule. Riiulid soetati. Nende

kokkupanek jäi 2016. aastasse. 

 

Suvel 2015 toimus kaks seltsi üldkoosolekut. Otsustati muu hulgas, et liikmemaksu maksmata jätjad (kui nad just ei palu pikendust) arvatakse

seltsist välja. Põhimõtteliselt näeb hea tava ette, et aasta eest, mil astutakse MTÜ-st välja, makstakse liikmemaks siiski ära. Tuleb tunnustavalt

välja tuua Andres Saar, kes soovis välja astuda, andis sellest kirjalikult teada ja maksis vastavalt heale tavale ära kõik aastamaksud. 

 

Suve jooksul käis korduvalt koos Agapäeotsa mihklilaada korraldajate rühm, mis organiseeris septembris laada koolimaja sees ja õuel. Laat läks

igati korda. 

 

21. oktoobriks 2015 kutsus Emmaste vallavalitsus kokku rahvakoosoleku Leisu koolimajas. Põhjendati seda sooviga teada saada, mida peale

lastehoiu sulgemist koolimajaga edasi teha. Korraldaja ei pidanud vajalikuks koosolekut protokollida. K. Ugam tegi märkmeid, millele tekkis kaal,

kui Mati Nurs palus enda väljaöeldut protokollida. Koosoleku käigus tuli välja, et siira huvi asemel oli dokumentidega mittekursis olevaid osalejaid

kihutatud üles Agapäeotsa seltsi vastu. Rahvas siiski võttis sõna ja tekkis nimekiri kohalike elanike soovidest koolimaja kasutuse asjus: 

- Majas peab olema vähemalt tehtud sanitaarremond ja ta peab olema köetud, et ta säiliks ja seal saaks reaalselt koos käia. 

- Kui läheb valdade liitmiseks, peaks Leisu koolimajja tulema üks valla teeninduspunkt (osavallamaja). 

- Majas peaks olema korter, kus elaks vallaga töölepingulises suhtes olev palgaline perenaine. 

- Valla kultuuritöötaja peaks organiseerima majas kultuuriüritusi sh kooli- ja lasteaialaste esinemisi. 

- Lastehoiuks on jätkuvalt vajadus. 

- (Eraldi palvega protokollida:) Kahe aasta jooksul (2016/2017) paigaldada kollimajale maaküte. Volikgou otsustab ja valitsus täidab.

(Vallavanem nimetas juba välja valitud 2016. investeerimisprioriteedid; finantsnõunik täpsustas, et volikogu võib otsustada laenu võtta.) 

- Tasustada koolimajas tegutsevate ringijuhendajate töö samadel alustel teiste vallas tegutsevate ringidega. 

- Koolimaja peab pikas perspektiivis jääma valla omandiks.  

See nimekiri esitati volikogus pabereksemplaridena välja jagamisele. Hergo Tasuja ja Ülo Kikas võtsid oma eksemplarid vastu. Teised kätt ei

sirutanud. Katsin Härm küsis, kas see on ametlik protokoll. Saanud eitava vastuse keeldus ta paberit vaatamast. 

 

Viimaks tuleb peatuda veel Agapäeotsa seltsi Emmaste valda toetava ja valla eest seadusega vallale pandud kohustuste täitmise kajastumisel

valla 2015. aasta aruandes. Lühidalt, see seal ei kajastunud. Agapäeotsa seltsi nime ei ole seal mainitudki. Agapäeotsast on mainitud vaid

pensionäre. Lepinguõiguse rikkumisest tulenev tuhandetesse eurodesse ulatuv võlg arusaadavatel põhjustel valla aastaaruandes ei kajastu.

Volikogu laua taga sai otse küsitud ja saadud vastus, et see problemaatika ei jõudnud mitte kuidagi välisaudiitorini ning seega ei saanud too

anda lepinguõiguse rikkumisele ja võla tekkimisele mitte mingit hinnangut. Kohtutäituri kaudu on võimalik kolm aastat tagasiulatuvalt sellist võlga

sisse nõuda. Tänase seisuga paistab, et inimressurssi valla vastu kohtusse minekuks seltsil ei ole. Agapäeotsa selts peab tekkinud olukorra

lahendama üksi. 

 

Lõpetuseks tuleb avaldada tunnustust kõigile, kes on raskel ajal otsustanud jääda seltsi liikmeks ja ühiselt leida uued perspektiivid, eesmärgid ja

suunad pärandväärtuste säilitamiseks ja elukeskkonna parandamiseks Agapäeotsas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 15 4 761 2

Nõuded ja ettemaksed 250 482  

Kokku käibevara 265 5 243  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 0 356 4

Kokku põhivara 0 356  

Kokku varad 265 5 599  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 75 1 358 5

Kokku lühiajalised kohustused 75 1 358  

Pikaajalised kohustused    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 69  

Kokku pikaajalised kohustused 0 69  

Kokku kohustused 75 1 427  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 4 172 1 831  

Aruandeaasta tulem -3 982 2 341  

Kokku netovara 190 4 172  

Kokku kohustused ja netovara 265 5 599  
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Agapäeotsa selts 2015. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 70 174 8

Annetused ja toetused 9 229 51 157 9

Muud tulud 18 9  

Kokku tulud 9 317 51 340  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 0 -20 180  

Mitmesugused tegevuskulud -2 845 -6 931 10

Tööjõukulud -10 098 -18 603 11

Põhivara kulum ja väärtuse langus -356 -3 285  

Kokku kulud -13 299 -48 999  

Põhitegevuse tulem -3 982 2 341  

Aruandeaasta tulem -3 982 2 341  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -3 982 2 341

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 356 3 285

Kokku korrigeerimised 356 3 285

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 232 132

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 352 -4 554

Kokku rahavood põhitegevusest -4 746 1 204

Kokku rahavood -4 746 1 204

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 761 3 557

Raha ja raha ekvivalentide muutus -4 746 1 204

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 15 4 761
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 1 831 1 831

Korrigeeritud saldo

31.12.2013
1 831 1 831

Aruandeaasta tulem 2 341 2 341

31.12.2014 4 172 4 172

Aruandeaasta tulem -3 982 -3 982

31.12.2015 190 190
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Agapäotsa Seltsi 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti hea

raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole eraldi viidatud mõnele teisele vääringule.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse printsiibil, välja arvatud teatud varade ja finantsinstrumentide ümberhindlused

õiglasesse väärtusesse.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa, pangakontode saldosid.

Rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi

brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse nende

nüüdisväärtuses.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada,

hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul

kasutatavaid varasid maksumusega alates 320 aurost. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast

ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast järgnevalt:

Inventar – 20 % aastas.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on

kajastatud perioodikuluna.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Finantskohustused

Pikaajaliste kohustustena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva. Ülejäänud

kohustused on kajastatud lühiajalistena.

Eraldistena kajastatakse bilansis aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline alus,

mis nõuab tulevikus varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei

ole kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel lähtutakse juhatuse hinnangust, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest.

Intressi kandvad pangalaenud ja muud laenud kajastatakse esmaselt saadud raha summas, millest on mahaarvatud makstud tehingutasud.

Edaspidi kajastatakse nimetatud finantskohustusi korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, kus algset soetusmaksumust korrigeeritakse

põhiosa tagasimaksetega. Intressikulud kajastatakse kuluna kasumiaruande real “Intressikulud” nende tekkimise perioodil.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ettevõte brutomeetodit, mille kohaselt soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses; varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kirjel “Võlad

ja ettemaksed”. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ettevõte brutomeetodit, mille kohaselt kompenseeritavat kulu ja saadud

toetust kajastatakse kasumiaruandes eraldi.

Tulud



10

Agapäeotsa selts 2015. a. majandusaasta aruanne

Tulu arvestatakse tekkepõhise printsiibi kohaselt.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulusi kajastatakse tekkepõhiselt.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Kokku raha 15 4 761

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 282

Sotsiaalmaks 0 512

Kohustuslik kogumispension 0 10

Töötuskindlustusmaksed 0 11

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 6

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad   6 815
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2013  

Soetusmaksumus 7 676 7 676

Akumuleeritud kulum -4 034 -4 034

Jääkmaksumus 3 642 3 642

  

Ostud ja parendused -1 -1

Amortisatsioonikulu -3 285 -3 285

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 642 3 642

Akumuleeritud kulum -3 286 -3 286

Jääkmaksumus 356 356

  

Amortisatsioonikulu -356 -356

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 356 356

Akumuleeritud kulum -356 -356

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Kokku võlad ja ettemaksed 75 75

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 396 396

Võlad töövõtjatele 146 146

Maksuvõlad 815 815

Muud võlad 1 1

Kokku võlad ja ettemaksed 1 358 1 358
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Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

võlad tarnijatele 75 396

Kokku võlad tarnijatele 75 396

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Töötasude kohustus 0 670

Puhkusetasude kohustus 0 -524

Kokku võlad töövõtjatele 0 146

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2015 2014

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 70 174

Kokku liikmetelt saadud tasud 70 174

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 17 762

Sihtfinantseerimise amortisatsioon 69 3 285

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 9 160 30 110

Kokku annetused ja toetused 9 229 51 157

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

Tellitud teenustööd 192 192

Lastehoiuga seotud tegevuskulud 2 574 6 664

Muud 79 75

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 845 6 931
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 7 779 13 873

Sotsiaalmaksud 2 319 4 730

Kokku tööjõukulud 10 098 18 603

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Füüsilisest isikust liikmete arv 44 44



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2018

Agapäeotsa selts (registrikood: 80267869) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTI UGAM Juhatuse liige 30.06.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56907373

Mobiiltelefon +372 56667758

Mobiiltelefon +372 56654859

E-posti aadress agapaeots@gmail.com


